Kit de transformation des produits agricoles à savoir : le néré en moutarde, 
graines de soja en fromage et lait, graines de karité en beurre ou huile et Etuvage de riz 
Lot 3 : Tricycle cargo 
Lot 4 : Kits d’équipements et d’intrants pour l’élevage 

Le montant estimatif du marché est de : deux cent quarante-cinq millions quatre cent quarante et un 
mille (245.441.000) FCFA HT dont : 
Lot 1 : cent douze millions cinq cent soixante-six mille (112.566.000) FCFA HT 
Lot 2 : soixante-dix-huit millions six cent soixante-quinze mille (78.675.000) FCFA HT 
Lot 3 : vingt-neuf millions sept cent mille (29.700.000) FCFA HT 
Lot 4 : vingt-quatre millions cinq cent mille (24.500.000) FCFA HT. 

Aucune variante n’est autorisée. 

4. La passation du Marché sera conduite par Appel d’offres ouvert tel que défini par le Code des 
marchés publics en vigueur et ses textes d’application, et ouvert à tous les candidats éligibles.  
5.

[...]

Société de Patrimoine Eau et Assainissement en Milieux Urbain et Semi Urbain 

Bd des armées ; Tokoin Habitat, non loin de la CAMEG-Togo BP : 8608 Lomé-TOGO 
Bureau de la cellule de gestion des marchés publics 

Tél. : (228) 22 22 89 54/98 66 33 74.  

Lot 2 : soixante-dix-huit millions six cent soixante-quinze mille (78.675.000) FCFA HT 
Lot 3 : vingt-neuf millions sept cent mille (29.700.000) FCFA HT 
Lot 4 : vingt-quatre millions cinq cent mille (24.500.000) FCFA HT. 

Aucune variante n’est autorisée. 

4. La passation du Marché sera conduite par Appel d’offres ouvert tel que défini par le Code des 
marchés publics en vigueur et ses textes d’application, et ouvert à tous les candidats éligibles.  
5.

[...]

La soumission des offres par voie électronique n’est 
pas autorisée. Les offres remises en retard ne seront pas acceptées.  

9. Les offres doivent comprendre une garantie de soumission, d’un montant de  

Lot 1 : un million six cent quatre-vingt-quatre mille (1.689.000) francs CFA ; 

Lot 2 : un million cent quatre-vingt mille (1.180.000) francs CFA ; 

Lot 3 : quatre cent quarante-cinq mille cinq cent (445 500) francs CFA ; 

Lot 4 : trois cent soixante-sept mille cinq cents (367.500) francs CFA. 

10. Les candidats resteront engagés par leur offre pendant une période de cent vingt (120) jours à 
compter de la date limite du dépôt des offres. 
11. Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires qui souhaitent